
30

شنبه
1400
بهمن

تاریخ
5

سال 
بیست‌وهفتم 

3301
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
كسی كه دارای عزمی راسخ اسـت

جهان را مطابق میل خویش عوض می كند

آگهى

گوته

آگهي مناقصه لکه گیری آسفالت معابر فاز یک و دو شهر صدرا  شماره 1400-38
نوبت اول :23/ 11 /  1400                                                                                     نوبت دوم :30/ 11 / 1400

شهرداري صدرا درنظر دارد  مناقصه لکه گیری آسفالت معابر فاز یک و دو شهر صدرا   بر  اساس برآورد و مشخصات قيدشده دراسناد مناقصه 
، از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت برگزار نمايد . كليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا  ارائه  پيشنهاد مناقصه  گران و 
بازگشايي پاكت ها  از درگاه  سامانه  تداركات الكترونيكي دولت (ستاد) به آدرس WWW.SETADIRAN.IRانجام  خواهد شد و لازم است مناقصه 

گران در صورت عدم عضويت قبلي ، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهي امضاءالكترونيكي راجهت شركت در مناقصه محقق سازند.
1-    برآورد اوليه كل :7/424/761/412  ريال مي باشد.

2-    تامين اعتبار از محل منابع داخلي مي باشد.
3-مبلغ تضمين شركت در مناقصه 371/500/000  ريال مي باشد كه به صورت ضمانت نامه بانكي با اعتبار حداقل 3 ماهه يا فيش واريزي نقدي به حساب 

100830670088 بانك شهر شعبه صدرا به نام سپرده شهرداري صدرا باشد .
4-مبلغ خريد اوراق مناقصه 1،500،000 ريال به حساب  100805891412 نزد بانك شهر در سامانه ستاد ايران مي باشد 

5-سپرده نفرات اول، دوم و سوم در صورتي كه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به نفع شهرداري ضبط خواهد شد.
6-هزينه درج آگهي نوبت اول و دوم بر عهده برنده مناقصه مي باشد
7-شهرداري در رد يا قبول يك يا كليه پيشنهادات مختار خواهد بود.

8-ساير شرايط و جزئيات در اسناد مناقصه مندرج است .
9-تاريخ انتشار مناقصه درسامانه تداركات الكترونيكي دولت روز شنبه  تاريخ1400/11/23مي باشد .

10-آخرين زمان دريافت اسناد مناقصه از سايت  تا ساعت 19 عصر روز يك شنبه مورخ 01/ 12/ 1400مي باشد .
11-آخرين زمان ارائه پيشنهادات و ثبت اسناد و مدارك در سامانه تا ساعت 19 روز چهارشنبه مورخ  11/ 12/ 1400 مي باشد.

12-زمان بازگشايي پاكت ها  ساعت 11 صبح روز پنج شنبه مورخ 12/ 12/ 1400مي باشد.
 متقاضيان مي بايست مدارك مربوط به پاكتهاي الف – ب –  ج  در سامانه بارگذاري نمايند، شهرداري از دريافت حضوري پاكات طبق قانون ، معذور 
مي باشد و فقط اصل ضمانت نامه را پس از بارگذاري در سايت ستاد )پاكت الف( به صورت فيزيكي تا ساعت 10 روز پنج شنبه مورخ  1400/12/12  
در پاكت سربسته و با درج كامل مشخصات شركت و شماره تماس به واحد حراست شهرداري صدرا به آدرس زير تحويل نمايند . آدرس : استان فارس 
–شهرصدرا–بلوار پاسداران ساختمان مركزي شهرداري صدرا-كد پستي 7199433869 شماره تماس36410334-071واحدقراردادها اطلاعات تماس 

سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه  :مركز تماس 41934 - 021دفتر ثبت نام   88969737            1275542                 37643
بهزاد پرنیان شهردار صدرا 

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای 
 اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس در نظر دارد عملیات زیر را با استناد قانون برگزاری مناقصات به شرکت و پیمانکاران حقیقی دارای صلاحیت و با شرایط زیر واگذار نماید.

بازگشایی پاکات تاریخ بازدید محل اعتباربرآورد)ریال(مبلغ تضمین)ریال(مدت اجراشهرستانموضوع پروژه

1400/12/9اعتبارات ملی متفرقه3614/000/00012/272/718/491ماهپاسارگادتکمیل چکدم و رسوبگیر وفاز1 تغذیه مصنوعی اسلام آباد
ساعت 9صبح

1400/12/24
ساعت 8صبح

1400/12/15اعتبارات ملی متفرقه51/790/000/00035/766/733/795 ماهکازرونعملیات کنترل سیلاب و آبخوانداری دره آب بالاده 
ساعت 8صبح

1400/12/24
ساعت 8صبح

1400/12/9اعتبارات ملی متفرقه4551/000/00011/013/160/623 ماهخرمبیدآبخیزداری و حفاظت خاک حوزه قشلاق 
ساعت 2عصر

1400/12/24
ساعت 8صبح

1400/12/11اعتبارات منابع استانی توازن4542/000/00010/832/646/083 ماهاقلیدابخیزداری و حفاظت خاک شهرمیان 
ساعت9صبح

1400/12/24
ساعت 8صبح

1400/12/14اعتبارات ملی متفرقه3420/000/0008/395/888/529ماهفیروزآبادعملیات سنگی ملاتی پارسل D4 حوزه سد تنگاب
ساعت 9صبح

1400/12/25
ساعت 8صبح

1400/12/12اسناد خزانه اسلامی سررسید1403 62/098/565/967 3/110/000/000 5 ماهلارستان)تجدیدمناقصه( آبخیزداری و کنترل سیلاب حوزه آبخیز تنگ قلات عمادشهر
ساعت 2عصر

1400/12/25
ساعت 2عصر

1400/12/14اسناد خزانه اسلامی سررسید1403 3614/000/00012/266/971/989 ماهمهر)تجدیدمناقصه( احداث بند سنگی ملاتی حوزه رودخانه مهران
ساعت 2عصر

1400/12/25
ساعت 8صبح

1400/12/12اسناد خزانه اسلامی سررسید1403 + بخشی نقدی2656/000/00013/117/501/165ماهخنج)تجدیدمناقصه( کنترل سیلاب و آبخوانداری گزیوز 
ساعت 8صبح 

1400/12/25
ساعت 8صبح

 1- تاریخ انتشار در سامانه 1400/11/30 می باشد
2-به قیمت پیشنهادی جهت انجام عملیات مناقصات فوق براساس ضوابط و مقررات مربوطه تعدیل تعلق می گیرد.

3-مبلغ تضمین باید به یکی از صورتهای مشروحه زیر در پاکت الف به دستگاه مناقصه گزار تسلیم شود:        الف( ضمانت نامه بانکی  ب( ضمانت نامه های صادر شده از سوی                       موسسات اعتباری غیر بانکی که دارای مجوز لازم از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران هستند.   ج( انواع اوراق 
مشارکت )موضوع قانون نحوه انتشار اوراق مشارکت مصوب 1376(   د(وثیقه ملکی  ه( واریز وجه نقد به حساب شماره IR800100004058042107626546 بانک ملی بنام تمرکز وجوه سپرده سرمایه ای منابع طبیعی و آبخیزداری فارس 

4-بازدید از محل اجرای طرح توسط مناقصه گران  الزامی است 
5- انجام مناقصات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( به آدرس www.setadiran.irمی باشد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

6- مهلت ارسال اسناد از طریق سامانه و ارسال پاکت الف علاوه بر بارگزاری در سامانه صورت فیزیکی ساعت 14 مورخ 1400/12/23 میباشد.
7-  محل تحویل پاکت الف ضمانت نامه  نشانی شیراز چهار راه ستارخان اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس طبقه اول امور قراردادها و پیمانها با شماره تماس 07136494567 میباشد.

8- گشایش پیشنهادها  از طریق سایت مذکور در محل سالن جلسات اداره کل انجام خواهد پذیرفت لذا بدینوسیله از کلیه شرکتها و پیمانکاران حقیقی واجد شرایط که دارای گواهینامه صلاحیت5- آب   می باشند دعوت به عمل می آید لذا کلیه اقدامات پیمانکاران از طریق سامانه مذکور و با توجه به مندرجات 
و شرایط از طریق سامانه مذکور اقدام و با توجه به مندرجات اسناد و شرایط مناقصه مدارک درخواستی شامل پاکات )الف ب ج( را بصورت فایل pdfدر سامانه درج  و ارسال نمایند 

جهت کسب اطلاعات بیشتر به دفتر امور قراردادها و پیمانهای اداره کل واقع در چهارراه ستارخان ابتدای بلوار مطهری مراجعه نمایند.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس 1456

تاریخ انتشار آگهی نوبت اول  1400/11/30                                                                                        تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم 1400/12/2                                                                             1278560                                      37714
روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
های  ساختمان  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   1400/11/02 مورخه   140060311029000380 شماره  رای  برابر 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فراشبند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مسعود فارسی فرزند حسین بشماره شناسنامه 
2440210285 صادره از فراشبند در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 406/55 مترمربع پلاک 7634 فرعی از 1231 اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک 1231 اصلی قطعه 6 بخش 8 فارس واقع در شهرستان فراشبند خریداری از مالک رسمی آقای علی محمد عالیشوندی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1400/11/30                  تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400/12/15              37575/195952                         109 م الف 

امید حسینی – رئیس ثبت اسناد و املاک 

))آگهي مزایده عمومي داروخانه((
دانشگاه علوم پزشكي و خدمات بهداشتي درمانی شیرازدر نظر دارد مزایده عمومی یک مرحله ای 

1.واگذاری داروخانه بیمارستان حضرت فاطمه الزهرا س کوار
2. واگذاری داروخانه بیمارستان حضرت جوادالائمه ع خرامه 

 را از طریق سامانه ستاد )تدارکات الکترونیکی دولت( برگزار نماید . کلیه مراحل برگزاری مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت ها از 
طریق سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد . به پیشنهادهای واصله خارج از سامانه ستاد ترتیب اثر داده نخواهد شد . پیشنهاد 
دهندگان موظف می باشند اسناد مزایده را از تاریخ 1400/11/30لغایت 1400/12/04 از طریق سامانه ستاد دریافت و با توجه به مندرجات اسناد مزایده 

مدارک لازم را تهیه و به صورت فایل های pdf در سامانه فوق درج نمایند .
بازگشايي پاكاتپايان مهلت ارائه پيشنهاداتپايان مهلت توزيع اسنادشروع توزيع اسناد

1400/11/301400/12/041400/12/141400/12/15
 1.سپرده شرکت در مزایده بیمارستان کوار :112.000.000 ریال 
2.سپرده شرکت در مزایده  بیمارستان خرامه : 103.000.000ریال

- از كليه متقاضیان واجد شرايط دعوت بعمل مي‌آيد در زمانهاي ذکر شده نسبت به دریافت و اعاده اسناد مزایده اقدام نمايند.
-محل بازگشايي پاكتها: مديريت امور پشتیبانی و رفاهی دانشگاه 	               1279065                          37715

 مديريت امور پشتیبانی و رفاهی دانشگاه علوم پزشكي شيراز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
1-رای شماره 140060311038000540- 1400/09/06 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در 
واحد ثبتی خشت و کمارج تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم سعادت سجادیان فرزند سید رضا به شماره ملی 5479831607  و شماره شناسنامه 
1 صادره از کنارتخته در 20 سهم از 240 سهم سهام ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 83638 مترمربع تحت پلاک 2440 فرعی از 16 اصلی 

مفروز و مجزی شده از پلاک 16/3 خریداری از مالک رسمی واقع در قطعه 6 بخش 7 فارس محرز گردیده است.
2-رای شماره 140060311038000534-1400/09/04 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در 
واحد ثبتی خشت و کمارج تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی سید محسن سجادیان فرزند سید رضا به شماره ملی 5479830430 و شماره شناسنامه 1 
صادره از کنارتخته در 50 سهم از 240 سهم سهام ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 83638 مترمربع تحت پلاک 2440 فرعی از 16 اصلی 

مفروز و مجزی شده از پلاک 16/3 خریداری از مالک رسمی واقع در قطعه 6 بخش 7 فارس محرز گردیده است.
فاقد سند رسمی  اراضی و ساختمان های  ثبتی  تعیین تکلیف وضعیت  قانون  3-رای شماره 140060311038000543-1400/09/06 هیات موضوع 
مستقر در واحد ثبتی خشت و کمارج تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی سید جواد سجادیان فرزند سید رضا به شماره ملی 5479831283 و شماره 
شناسنامه 1 صادره از کنارتخته در 50 سهم از 240 سهم سهام ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 83638 مترمربع تحت پلاک 2440 فرعی از 

16 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 16/3 خریداری از مالک رسمی واقع در قطعه 6 بخش 7 فارس محرز گردیده است.
فاقد سند رسمی  اراضی و ساختمان های  ثبتی  تعیین تکلیف وضعیت  قانون  4-رای شماره 140060311038000550-1400/09/07 هیات موضوع 
مستقر در واحد ثبتی خشت و کمارج تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی سید منصور سجادیان فرزند سید رضا به شماره ملی 5479835173 و شماره 
شناسنامه 1 صادره از کنارتخته در 50 سهم از 240 سهم سهام ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 83638 مترمربع تحت پلاک 2440 فرعی از 

16 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 16/3 خریداری از مالک رسمی واقع در قطعه 6 بخش 7 فارس محرز گردیده است.
5-رای شماره 140060311038000547-1400/09/07 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در 
واحد ثبتی خشت و کمارج تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم هاجر سجادیان فرزند سید رضا به شماره ملی 5479833367 و شماره شناسنامه 2 
صادره از کنارتخته در 20 سهم از 240 سهم سهام ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 83638 مترمربع تحت پلاک 2440 فرعی از 16 اصلی 

مفروز و مجزا شده از پلاک 16/3 خریداری از مالک رسمی واقع در قطعه 6 بخش 7 فارس محرز گردیده است.
6-رای شماره 140060311038000537-1400/09/06 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در 
واحد ثبتی خشت و کمارج تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی سید ناصر سجادیان فرزند سید رضا به شماره ملی 5479828381 و شماره شناسنامه 29 
صادره از کنارتخته در 50 سهم از 240 سهم سهام ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 83638 مترمربع تحت پلاک 2440 فرعی از 16 اصلی 

مفروز و مجزی شده از پلاک 16/3 خریداری از مالک رسمی واقع در قطعه 6 بخش 7 فارس محرز گردیده است. 
لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت تحویل دهد. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1400/11/14          تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400/11/30                 37603                            408 م الف 

علیرضا کشوری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج


